Civil y Comercial de la Nación, a favor de todo tenedor de las Obligaciones Negociables Garantizadas con 

Autorización Automática por su Bajo Impacto Castro S.A. Serie I Clase I denominadas y pagaderas en pesos 

por un valor nominal de hasta el equivalente a US$1.500.000 (dólares estadounidenses un millón 

quinientos mil) (en adelante, las “Obligaciones Negociables Serie I Clase I”) y Obligaciones Negociables 

Garantizadas con Autorización Automática por su Bajo Impacto Castro S.A. Serie I Clase II denominadas 

en dólares estadounidenses, a ser integradas en pesos al Tipo de Cambio Inicial y pagaderas en pesos al 

Tipo de Cambio Aplicable (conforme dichos términos se encuentran definidos en el Prospecto), por un 

valor nominal de hasta el equivalente a US$1.500.000 (dólares estadounidense un millón quinientos mil) 

emitidas por Castro S.A. (en adelante, las “Obligaciones Negociables Serie I Clase II” y junto con las 

Obligaciones Negociables Serie I Clase I, las “Obligaciones Negociables”) por un valor equivalente al 

33,33% (treinta y tres coma treinta y tres por ciento), es decir por hasta US$500.000 (dólares